
Flughafen/Airport Linz Linz Hbf/central railway station

601 Flughafenbus > blue danube airport shuttle

Pasching Ort

Traun Trauner Kreuzung

Hörsching

11.12.2016ÖBB-Postbus GmbH Aigengutstraße 20-22 4020 Linz 05-17-17       gültig ab:

Montag–Freitag (Werktag)

601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601
100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
» » » » » » » » » » » » » » »

ðã aus Ri. Linz Hbf (3,4) (Schultag) 5.35 6.10 6.44 7.14 7.44 Ó 8.44 Ó 9.44 Ó10.44 Ó 11.44 Ó12.14 Ó 12.44 Ó13.44 Ó14.44 Ó 15.44 Ó16.14

ðã aus Ri. Linz Hbf (3,4) (Ferien) 5.35 6.10 6.44 7.14 7.44 Ô 8.45 Ô 9.45 Ô10.45 Ô 11.45 Ô12.15 Ô 12.45 Ô13.45 Ô14.45 Ô 15.45 Ô16.15

Traun Trauner Kreuzung (B1/Nebenfahrb.) 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.17 12.47 13.47 14.47 15.47 16.17
Traun B1/Hanfpointstraße 5.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.49 14.49 15.49 16.19
ô ã aus Ri. Wels (600) 6.01 6.50 7.00 15.50

Hörsching Neubau Linzer Straße 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.23 12.53 13.53 14.53 15.53 16.23
Hörsching Neubau Neue Heimat 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.55 14.55 15.55 16.25
Hörsching Steinsiedlung 5.57 6.27 6.57 7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.57 14.57 15.57 16.27
Hörsching Ortsplatz (Wendestelle) 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.28 12.58 13.58 14.58 15.58 16.28
Hörsching Fa.Wacker Neuson 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 16.30
Hörsching Fa.Schenker 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 14.01 15.01 16.01 16.31
Flughafen Linz Cargo 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02 16.32
Flughafen Linz Terminal 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 14.03 15.03 16.03 16.33
Hörsching Fa.Dachser | 6.35 | 7.35 | | | | | 12.35 | | | | 16.35
Pasching Industriepark Ost | 6.37 | 7.37 | | | | | 12.37 | | | | 16.37
Hörsching Bahnhofstr./Industr. 6.06 | 7.06 | 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 | 13.06 14.06 15.06 16.06 |
ðã aus Ri. Linz/Donau 5.53

ðã aus Ri. Wels 5.45 7.51 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45

Hörsching Bahnhst 6.07 | 7.07 | 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 | 13.07 14.07 15.07 16.07 |
ðâ in Ri.  Linz/Donau 6.34 7.14

ðâ in Ri. Wels 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14

Pasching Industriepark West 6.08 | 7.08 | 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 | 13.08 14.08 15.08 16.08 |
Pasching Mühlweg 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 14.09 15.09 16.09 16.39
Pasching Postamt 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 14.10 15.10 16.10 16.40
Pasching Gemeindeamt 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 14.11 15.11 16.11 16.41
Leonding Hackstraße 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 14.14 15.14 16.14 16.44
Leonding Paschinger Str. (Trixnerweg) 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 14.15 15.15 16.15 16.45
Leonding Larnhauserweg 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 12.47 13.17 14.17 15.17 16.17 16.47
Linz Keferfeld 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 14.18 15.18 16.18 16.48
Linz Hanuschstraße 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 14.20 15.20 16.20 16.50
Linz Unionkreuzung (Wiener Straße) 6.23 6.53 7.23 7.53 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 14.23 15.23 16.23 16.53
Linz Hbf (Busterminal) 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 14.25 15.25 16.25 16.55
ðâ in Ri. Wien 6.30 7.01 7.30 8.04 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.01 13.30 14.30 15.30 16.30 17.01

ðâ in Ri.  Salzburg 6.32 7.04 7.32 8.00 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.00 13.32 14.32 15.32 16.32 17.00

ðâ in Ri.  Kirchdorf/Kr. 7.12 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.06 13.36 14.36 15.36 16.36 16.56

ðâ in Ri. Summerau 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.08 13.35 14.35 15.35 16.35 17.08

» barrierefreier Bus Ô Kurs verkehrt vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis
.... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag 24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017
Ó Kurs verkehrt nicht vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis (Ferienfahrplan Linz Linien)

24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017

01.12.2016 11:36:00 OOEVG-FPD02



Flughafen/Airport Linz Linz Hbf/central railway station

601 Flughafenbus > blue danube airport shuttle

Pasching Ort

Traun Trauner Kreuzung

Hörsching

11.12.2016ÖBB-Postbus GmbH Aigengutstraße 20-22 4020 Linz 05-17-17       gültig ab:

Montag–Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)

601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601
130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158
» » » » » » » » » » » » » » »

ðã aus Ri. Linz Hbf (3,4) (Schultag) Ó 16.44 Ó 17.14 Ó17.44 Ó 18.44 Ó19.44 20.37 5.35 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44

ðã aus Ri. Linz Hbf (3,4) (Ferien) Ô 16.45 Ô 17.15 Ô17.45 Ô 18.45 Ô19.45 20.37 5.35 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44

Traun Trauner Kreuzung (B1/Nebenfahrb.) 16.47 17.17 17.47 18.47 19.47 20.47 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47
Traun B1/Hanfpointstraße 16.49 17.19 17.49 18.49 19.49 20.49 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
ô ã aus Ri. Wels (600) 16.50 17.50 19.50

Hörsching Neubau Linzer Straße 16.53 17.23 17.53 18.53 19.53 20.53 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
Hörsching Neubau Neue Heimat 16.55 17.25 17.55 18.55 19.55 20.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Hörsching Steinsiedlung 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Hörsching Ortsplatz (Wendestelle) 16.58 17.28 17.58 18.58 19.58 20.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58
Hörsching Fa.Wacker Neuson 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00 21.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
Hörsching Fa.Schenker 17.01 17.31 18.01 19.01 20.01 21.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01
Flughafen Linz Cargo 17.02 17.32 18.02 19.02 20.02 21.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Flughafen Linz Terminal 17.03 17.33 18.03 19.03 20.03 21.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Hörsching Fa.Dachser | 17.35 | | | | | | | | | | | | |
Pasching Industriepark Ost | 17.37 | | | | | | | | | | | | |
Hörsching Bahnhofstr./Industr. 17.06 | 18.06 19.06 20.06 21.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06
ðã aus Ri. Linz/Donau 5.53

ðã aus Ri. Wels 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 5.45 7.51 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45

Hörsching Bahnhst 17.07 | 18.07 19.07 20.07 21.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
ðâ in Ri.  Linz/Donau 7.14

ðâ in Ri. Wels 17.14 18.14 19.14 20.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14

Pasching Industriepark West 17.08 | 18.08 19.08 20.08 21.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
Pasching Mühlweg 17.09 17.39 18.09 19.09 20.09 21.09 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09
Pasching Postamt 17.10 17.40 18.10 19.10 20.10 21.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10
Pasching Gemeindeamt 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11 6.11 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
Leonding Hackstraße 17.14 17.44 18.14 19.14 20.14 21.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
Leonding Paschinger Str. (Trixnerweg) 17.15 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15
Leonding Larnhauserweg 17.17 17.47 18.17 19.17 20.17 21.17 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Linz Keferfeld 17.18 17.48 18.18 19.18 20.18 21.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18
Linz Hanuschstraße 17.20 17.50 18.20 19.20 20.20 21.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
Linz Unionkreuzung (Wiener Straße) 17.23 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23
Linz Hbf (Busterminal) 17.25 17.55 18.25 19.25 20.25 21.25 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
ðâ in Ri. Wien 17.30 18.01 18.30 19.30 20.30 21.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30

ðâ in Ri.  Salzburg 17.32 18.00 18.32 19.32 20.32 21.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32

ðâ in Ri.  Kirchdorf/Kr. 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 21.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36

ðâ in Ri. Summerau 17.35 18.08 18.35 19.35 20.35 21.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35

» barrierefreier Bus Ô Kurs verkehrt vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis
.... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag 24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017
Ó Kurs verkehrt nicht vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis (Ferienfahrplan Linz Linien)

24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017

01.12.2016 11:36:00 OOEVG-FPD02



Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag

601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601
160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180
» » » » » » » » » » »

ðã aus Ri. Linz Hbf (3,4) (Schultag) 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 8.56 10.58 13.04 15.04 17.04 19.04

ðã aus Ri. Linz Hbf (3,4) (Ferien) 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 8.56 10.58 13.04 15.04 17.04 19.04

Traun Trauner Kreuzung (B1/Nebenfahrb.) 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
Traun B1/Hanfpointstraße 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
ô ã aus Ri. Wels (600) 15.50 17.50

Hörsching Neubau Linzer Straße 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Hörsching Neubau Neue Heimat 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Hörsching Steinsiedlung 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
Hörsching Ortsplatz (Wendestelle) 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
Hörsching Fa.Wacker Neuson 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
Hörsching Fa.Schenker 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31
Flughafen Linz Cargo 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32
Flughafen Linz Terminal 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33
Hörsching Fa.Dachser | | | | | | | | | | |
Pasching Industriepark Ost | | | | | | | | | | |
Hörsching Bahnhofstr./Industr. 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
ðã aus Ri. Linz/Donau 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

ðã aus Ri. Wels 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45

Hörsching Bahnhst 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
ðâ in Ri.  Linz/Donau 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45

ðâ in Ri. Wels 15.14 16.14 17.14 18.14

Pasching Industriepark West 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Pasching Mühlweg 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
Pasching Postamt 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Pasching Gemeindeamt 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Leonding Hackstraße 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
Leonding Paschinger Str. (Trixnerweg) 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Leonding Larnhauserweg 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Linz Keferfeld 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Linz Hanuschstraße 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Linz Unionkreuzung (Wiener Straße) 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
Linz Hbf (Busterminal) 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55
ðâ in Ri. Wien 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01

ðâ in Ri.  Salzburg 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

ðâ in Ri.  Kirchdorf/Kr. 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36

ðâ in Ri. Summerau 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 14.35 16.15 18.08

» barrierefreier Bus Ô Kurs verkehrt vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis
.... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag 24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017
Ó Kurs verkehrt nicht vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis (Ferienfahrplan Linz Linien)

24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017

@|action=saveto:Q:\FP_DL\WEB\FPD_A4\A4H_F969L703|@

01.12.2016 11:36:00 OOEVG-FPD02



Linz Hbf/central railway station Flughafen/Airport Linz

601 Flughafenbus > blue danube airport shuttle

Pasching Ort Hörsching

Traun Trauner Kreuzung

11.12.2016ÖBB-Postbus GmbH Aigengutstraße 20-22 4020 Linz 05-17-17       gültig ab:

Montag–Freitag (Werktag)

601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129

ðã aus Ri. St.Valentin 5.55 6.08 6.51 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 11.59 12.30 13.30 14.30 15.30 15.59

ðã aus Ri. Salzburg 4.55 6.01 6.28 7.00 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.00 12.28 13.28 14.28 15.28 16.00

ðã aus Ri. Kirchdorf/Kr. 5.54 6.24 6.54 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24

ðã aus Ri. Summerau 5.51 6.24 6.52 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 15.44

Linz Hbf (Busterminal) 5.12 6.05 6.35 7.05 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.05 12.35 13.35 14.35 15.35 16.05
Linz Unionkreuzung (Unionstraße) 5.14 6.07 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.07 12.37 13.37 14.37 15.37 16.07
Linz Hanuschstraße 5.17 6.10 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.40 14.40 15.40 16.10
Linz Keferfeld 5.19 6.12 6.42 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.12 12.42 13.42 14.42 15.42 16.12
Leonding Larnhauserweg 5.20 6.13 6.43 7.13 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.13 12.43 13.43 14.43 15.43 16.13
Leonding Paschinger Str. (Trixnerweg) 5.22 6.15 6.45 7.15 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.45 14.45 15.45 16.15
Leonding Hackstraße 5.23 6.16 6.46 7.16 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.16 12.46 13.46 14.46 15.46 16.16
Pasching Gemeindeamt 5.26 6.19 6.49 7.19 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.19 12.49 13.49 14.49 15.49 16.19
Pasching Postamt 5.27 6.20 6.50 7.20 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.20 12.50 13.50 14.50 15.50 16.20
Pasching Mühlweg 5.28 6.21 6.51 7.21 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.21 12.51 13.51 14.51 15.51 16.21
Pasching Industriepark West 5.29 | 6.52 | 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 | 12.52 13.52 14.52 15.52 |
ðã aus Ri. Wels 5.10 6.34 7.51 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45

ðã aus Ri. Linz/Donau 5.02

Hörsching Bahnhst 5.30 | 6.53 | 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 | 12.53 13.53 14.53 15.53 |
ðâ  in Ri. Linz/Donau 5.45 7.14

ðâ  in Ri. Wels 5.53 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14

Hörsching Bahnhofstr./Industr. 5.31 | 6.54 | 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 | 12.54 13.54 14.54 15.54 |
Flughafen Linz Cargo 5.32 | 6.55 | 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 | 12.55 13.55 14.55 15.55 |
Pasching Industriepark Ost | 6.23 | 7.23 | | | | | 12.23 | | | | 16.23
Hörsching Fa.Dachser | 6.25 | 7.25 | | | | | 12.25 | | | | 16.25
Flughafen Linz Terminal 5.34 6.27 6.57 7.27 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.27 12.57 13.57 14.57 15.57 16.27
Hörsching Fa.Schenker 5.36 6.29 6.59 7.29 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.59 14.59 15.59 16.29
Hörsching Fa.Wacker Neuson 5.37 6.30 7.00 7.30 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 14.00 15.00 16.00 16.30
Hörsching Ortsplatz (Brucknerplatz 11) 5.39 6.32 7.02 7.32 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 14.02 15.02 16.02 16.32
Hörsching Steinsiedlung 5.40 6.33 7.03 7.33 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.33 13.03 14.03 15.03 16.03 16.33
Hörsching Neubau Neue Heimat 5.42 6.35 7.05 7.35 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.35 13.05 14.05 15.05 16.05 16.35
Hörsching Neubau Linzer Straße 5.44 6.37 7.07 7.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 14.07 15.07 16.07 16.37
ô â in Ri. Wels (600, S609) 5.48 6.48 7.48 12.48 14.25 16.13 16.48

Traun B1/Hanfpointstraße 5.48 6.41 7.11 7.41 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 14.11 15.11 16.11 16.41
Traun Trauner Kreuzung (B1/Nebenfahrb.) 5.50 6.43 7.13 7.43 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 14.13 15.13 16.13 16.43
ðã in Ri. Linz (3,4) (Schultag) 5.58 6.51 7.21 7.51 Ó 8.21 Ó 9.21 Ó 10.21 Ó11.21 Ó 12.21 12.51 Ó 13.21 Ó 14.21 Ó15.21 Ó 16.21 16.51

ðã in Ri. Linz (3,4) (Ferien) 5.58 6.51 7.21 7.51 Ô 8.21 Ô 9.21 Ô 10.21 Ô11.21 Ô 12.21 12.51 Ô 13.21 Ô 14.21 Ô15.21 Ô 16.21 16.51

» barrierefreier Bus Ô Kurs verkehrt vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis
.... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag 24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017
Ó Kurs verkehrt nicht vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis (Ferienfahrplan Linz Linien)

24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017

21.11.2016 23:24:16 OOEVG-WS04



Linz Hbf/central railway station Flughafen/Airport Linz

601 Flughafenbus > blue danube airport shuttle

Pasching Ort Hörsching

Traun Trauner Kreuzung

11.12.2016ÖBB-Postbus GmbH Aigengutstraße 20-22 4020 Linz 05-17-17       gültig ab:

Montag–Freitag (Werktag) Samstag (Werktag)

601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601
131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159

ðã aus Ri. St.Valentin 16.30 16.59 17.30 18.30 19.30 20.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30

ðã aus Ri. Salzburg 16.28 17.00 17.28 18.28 19.28 20.28 5.01 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28

ðã aus Ri. Kirchdorf/Kr. 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24

ðã aus Ri. Summerau 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 5.01 6.24 7.20 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24

Linz Hbf (Busterminal) 16.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.35 5.12 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
Linz Unionkreuzung (Unionstraße) 16.37 17.07 17.37 18.37 19.37 20.37 5.14 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
Linz Hanuschstraße 16.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.40 5.17 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40
Linz Keferfeld 16.42 17.12 17.42 18.42 19.42 20.42 5.19 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
Leonding Larnhauserweg 16.43 17.13 17.43 18.43 19.43 20.43 5.20 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43
Leonding Paschinger Str. (Trixnerweg) 16.45 17.15 17.45 18.45 19.45 20.45 5.22 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45
Leonding Hackstraße 16.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.46 5.23 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Pasching Gemeindeamt 16.49 17.19 17.49 18.49 19.49 20.49 5.26 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49
Pasching Postamt 16.50 17.20 17.50 18.50 19.50 20.50 5.27 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50
Pasching Mühlweg 16.51 17.21 17.51 18.51 19.51 20.51 5.28 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51
Pasching Industriepark West 16.52 | 17.52 18.52 19.52 20.52 5.29 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52
ðã aus Ri. Wels 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 5.10 7.51 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45

ðã aus Ri. Linz/Donau 5.02

Hörsching Bahnhst 16.53 | 17.53 18.53 19.53 20.53 5.30 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53
ðâ  in Ri. Linz/Donau 5.45 7.14

ðâ  in Ri. Wels 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 5.53 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14

Hörsching Bahnhofstr./Industr. 16.54 | 17.54 18.54 19.54 20.54 5.31 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54
Flughafen Linz Cargo 16.55 | 17.55 18.55 19.55 20.55 5.32 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55
Pasching Industriepark Ost | 17.23 | | | | | | | | | | | | |
Hörsching Fa.Dachser | 17.25 | | | | | | | | | | | | |
Flughafen Linz Terminal 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.57 5.34 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57
Hörsching Fa.Schenker 16.59 17.29 17.59 18.59 19.59 20.59 5.36 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59
Hörsching Fa.Wacker Neuson 17.00 17.30 18.00 19.00 20.00 21.00 5.37 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
Hörsching Ortsplatz (Brucknerplatz 11) 17.02 17.32 18.02 19.02 20.02 21.02 5.39 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
Hörsching Steinsiedlung 17.03 17.33 18.03 19.03 20.03 21.03 5.40 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03
Hörsching Neubau Neue Heimat 17.05 17.35 18.05 19.05 20.05 21.05 5.42 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05
Hörsching Neubau Linzer Straße 17.07 17.37 18.07 19.07 20.07 21.07 5.44 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07
ô â in Ri. Wels (600, S609) 17.48 20.12 14.25

Traun B1/Hanfpointstraße 17.11 17.41 18.11 19.11 20.11 21.11 5.48 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
Traun Trauner Kreuzung (B1/Nebenfahrb.) 17.13 17.43 18.13 19.13 20.13 21.13 5.50 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13
ðã in Ri. Linz (3,4) (Schultag) Ó 17.21 17.51 Ó18.21 Ó 19.19 20.17 21.17 5.58 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21

ðã in Ri. Linz (3,4) (Ferien) Ô 17.21 17.51 Ô18.21 Ô 19.18 20.17 21.17 5.58 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21

» barrierefreier Bus Ô Kurs verkehrt vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis
.... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag 24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017
Ó Kurs verkehrt nicht vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis (Ferienfahrplan Linz Linien)

24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017

21.11.2016 23:24:16 OOEVG-WS04



Samstag (Werktag) Sonntag, Feiertag

601 601 601 601 601 601 601 601 601 601 601
161 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181

ðã aus Ri. St.Valentin 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

ðã aus Ri. Salzburg 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28

ðã aus Ri. Kirchdorf/Kr. 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

ðã aus Ri. Summerau 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24

Linz Hbf (Busterminal) 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35
Linz Unionkreuzung (Unionstraße) 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
Linz Hanuschstraße 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Linz Keferfeld 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Leonding Larnhauserweg 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
Leonding Paschinger Str. (Trixnerweg) 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
Leonding Hackstraße 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
Pasching Gemeindeamt 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49
Pasching Postamt 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
Pasching Mühlweg 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Pasching Industriepark West 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
ðã aus Ri. Wels 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45

ðã aus Ri. Linz/Donau

Hörsching Bahnhst 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
ðâ  in Ri. Linz/Donau

ðâ  in Ri. Wels 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14

Hörsching Bahnhofstr./Industr. 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Flughafen Linz Cargo 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55
Pasching Industriepark Ost | | | | | | | | | | |
Hörsching Fa.Dachser | | | | | | | | | | |
Flughafen Linz Terminal 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57
Hörsching Fa.Schenker 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
Hörsching Fa.Wacker Neuson 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
Hörsching Ortsplatz (Brucknerplatz 11) 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02
Hörsching Steinsiedlung 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
Hörsching Neubau Neue Heimat 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
Hörsching Neubau Linzer Straße 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07
ô â in Ri. Wels (600, S609)

Traun B1/Hanfpointstraße 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11
Traun Trauner Kreuzung (B1/Nebenfahrb.) 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13
ðã in Ri. Linz (3,4) (Schultag) 15.21 16.21 17.21 18.21 19.14 9.25 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

ðã in Ri. Linz (3,4) (Ferien) 15.21 16.21 17.21 18.21 19.14 9.25 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24

» barrierefreier Bus Ô Kurs verkehrt vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis
.... am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstag wenn Werktag 24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017
Ó Kurs verkehrt nicht vom: 27.12.2016 bis 05.01.2017, 20.02.2017 bis (Ferienfahrplan Linz Linien)

24.02.2017, 10.04.2017 bis 18.04.2017, 10.07.2017 bis 01.09.2017

@|action=saveto:Q:\FP_DL\WEB\FPD_A4\A4H_F969L610|@

21.11.2016 23:24:16 OOEVG-WS04


	Airport-Linz
	Linz-Airport

